

Trade Allianza ApS

Nørholmsvej 147 C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 36 71

Company reg. no. 34 59 36 71

Årsrapport *Annual report*

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 October 2018.

Lars Schou Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Annual accounts 1 April 2017 - 31 March 2018	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Trade Alliance ApS Nørholmsvej 147 C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 36 71 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts <i>Financial year: 1 April - 31 March</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Schou Hansen, Direktør, <i>Director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	EMIKAEL APS, Aalborg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er Pick & Pack lagerhotel.

The principal activities of the company

The company's activities are Pick & Pack warehouse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 2.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -836 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Virksomheden har i årets løb solgt den underskudsgivende del af virksomheden fra, og forventer i fremtiden en positiv drift.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 206.000 against DKK 2.016.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -836.000 against DKK -366.000 last year. The management consider the results less satisfactory. During the year, the company sold the loss-making part of the company and expects positive operations in the future.

Selskabets likviditetsberedskab er stramt og selskabet er ikke i stand til at betale alle rkreditorer til forfaldstid, ligesom der er en større overforfalden kreditor. De nuværende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut forventes uændret i 2017/18, men kan i praksis opsiges med kort varsel.

The company's cash position is tight, and it is not able to pay all its creditors as they fall due. Moreover, one major creditor is overdue. The existing credit facilities with the Company's bank are expected to continue unchanged in 2017/18, but can be terminated at short notice.

Fortsat drift (going concern) forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut fortsætter uændret.

Going concern assumes that the existing credit facilities with the Company's bank continues unchanged.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Management assesses that the Company's cash resources suffice for its continued operations. Consequently, the financial statements are presented on a going concern basis.

Ligesom selskabet har konstateret at kapitalen er tabt. Det forventes, at den kan blive retableret via den kommende indtjening.

Just as the Company has found that the capital is lost. It is expected that it can be restored through.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	206.486	2.016
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-817.881	-1.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-178.299	-176
Driftsresultat Operating profit	-789.694	64
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	189.814	3
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-236.001	-433
Resultat før skat Results before tax	-835.881	-366
Årets resultat Results for the year	-835.881	-366
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-835.881	-366
Disponeret i alt Distribution in total	-835.881	-366

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	364.806	533
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	364.806	533
Deposita <i>Deposits</i>	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	12.000	12
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	376.806	545

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	0	3.390
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	0	3.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.550.393	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	132.543	120
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	12.433	12
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	8.994	9
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	108
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.704.363	299
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	665	8
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	1.705.028	3.697
Aktiver i alt Assets in total	2.081.834	4.242

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100.000	100
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.299.732	-463
Egenkapital i alt	-1.199.732	-363
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	1.202.020	1.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	1.202.020	1.391
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	800.022	664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	267.973	638
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	232.292	52
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	779.259	1.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	2.079.546	3.214
Gældsforpligtelser i alt	3.281.566	4.605
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	2.081.834	4.242
<i>Equity and liabilities in total</i>		

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets likviditetsberedskab er stramt og selskabet er ikke i stand til at betale alle kreditorer til forfaldstid, ligesom der er en større overforfalden kreditor. De nuværende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut forventes uændret i 2017/18, men kan i praksis opsiges med kort varsel. Fortsat drift (going concern) forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut fortsætter uændret.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Ligesom selskabet har konstateret at kapitalen er tabt. Det forventes, at den kan blive retableret via den kommende indtjening.

The company's cash position is tight, and it is not able to pay all its creditors as they fall due. Moreover, one major creditor is overdue. The existing credit facilities with the Company's bank are expected to continue unchanged in 2017/18, but can be terminated at short notice. Going concern assumes that the existing credit facilities with the Company's bank continues unchanged. Management assesses that the Company's cash resources suffice for its continued operations. Consequently, the financial statements are presented on a going concern basis. Just as the Company has found that the capital is lost. It is expected that it can be restored through.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	764.731	1.603
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.821	17
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	38.329	156
	817.881	1.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	4

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr.

For bank debts, DKK 800.022, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.100.000

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
